

**Division 12 - Catawba County**  
 Removal & Installation of Guardrail  
 At Bridges 12,44,99,117,138 along NC150  
 WBS: 45342.3.FR11  
 Bid Tabulations  
 Bids Opened: Tuesday November 26, 2013

Bagwell

Reynolds

Bullington

LINE	SECT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid
1	800	Mobilization	1	LS	\$17,500.00	\$17,500.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
2	SP	Remove Existing Guardrail	6800	LSF	\$1.00	\$6,800.00	\$1.00	\$6,800.00	\$2.00	\$13,600.00
3	862	Steel Beam Guardrail	6125	LFT	\$14.50	\$88,812.50	\$14.30	\$87,587.50	\$16.00	\$98,000.00
4	862	Guardrail Anchor Unit, Type 350	15	EA	\$2,300.00	\$34,500.00	\$1,750.00	\$26,250.00	\$1,800.00	\$27,000.00
5	862	Extra Length Guardrail Posts	175	EA	\$6.50	\$1,137.50	\$29.80	\$5,215.00	\$32.00	\$5,600.00
6	862	20" Tubular Triple Corr Steel Beam Guardrail	4992	LFT	\$127.50	\$636,480.00	\$144.00	\$718,848.00	\$144.00	\$718,848.00
7	862	W-TR Steel Beam GR Trans Section	20	EA	\$100.00	\$2,000.00	\$1,290.00	\$25,800.00	\$175.00	\$3,500.00
8	862	20" Triple Corr Steel Beam Guardrail	260	LFT	\$100.00	\$26,000.00	\$25.00	\$6,500.00	\$88.00	\$22,880.00
9	SP	Traffic Control	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$41,000.00	\$41,000.00
10	1413	Portable Lighting	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00
					<b>\$833,230.00</b>		<b>\$899,000.50</b>		<b>\$992,428.00</b>	
					<b>Bagwell</b>		<b>Reynolds</b>		<b>Bullington</b>	